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Talousjohtaja: Näre ry hakee Nurmeksen kaupungilta 12.2.2024 saapuneella 

avustushakemuksella 44 000 euron avustusta kahden työnohjaajan 
palkkakustannuksiin vuodelle 2024. Työnohjaajat vastaavat 
työnohjauksesta kaikissa kolmessa yhdistyksen toimipisteessä 
Nurmeksessa ja Valtimolla. Ohjaajia tarvitaan mahdollistamaan 
erityistä tukea ja yksilöohjausta tarvitsevien henkilöiden 
työllistäminen. 

 
 Vuoden 2023 aikana yhdistyksellä on ollut 12 henkilöä 

työkokeilussa. Heistä puolet jatkoi työkokeilun jälkeen 
palkkatukityössä. Vuoden 2023 aikana yhdistys on työllistänyt 
palkkatuella yhteensä 25 henkilöä. Työurapolku -hankkeessa 
Nurmeksessa oli neljä palkkatukityöntekijää ja kahdeksan 
työkokeilijaa tai työhönvalmennettavaa. 

 
 Nurmeksen kaupunki on vuosina 2022 ja 2023 tukenut Näre ry:n 

työllistämistoimintaa 44 000 eurolla/vuosi. Avustus on kohdennettu 
kahden työnohjaajan palkkaukseen ja se on mahdollistanut 
paikkojen tarjoamisen myös entistä heikommassa työmarkkina-
asemassa oleville henkilöille. 

 
 Nurmeksen kaupungin vuoden 2024 talousarvioon työllistämisen 

kustannuspaikalle (kp 1460) yhdistyksille jaettaviin avustuksiin on 
varattu 22 000 euroa. Näre ry työllistää pitkäaikaistyöttömiä ja 
järjestää työttömille työkokeilupaikkoja. Toiminta parantaa näihin 
osallistuvien ihmisten työllistymismahdollisuuksia ja tällä on välillinen 
vaikutus kaupungin työmarkkinatuen maksuosuuteen. 

 
 Esitän, että kaupunginhallitus myöntää talousarvioon varatun 

määrärahan mukaisesti Näre ry:lle 22 000 euroa. 
 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää myöntää Näre ry:lle avustusta 

työllisyysohjaajan palkkaamiseen 22 000 euroa 
tili 4740 (avustukset yhteisöille) kp 1460 (työllistäminen). 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän asian käsittelyssä kuultiin 
asiantuntijana talousjohtaja Salla Ovaskaista. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Salla Ovaskainen poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 

 
 
 


